

HOSPITALITY GROUP

ARENA HOSPITALITY GROUP, A MEMBER OF PPHE HOTEL GROUP ARENA HOSPITALITY GROUP D.D. SMAREGLINA ULICA 3, PULA, CROATIA T +385 52 223 811 E INFO@ARENAHOSPITALITYGROUP.COM W ARENAHOSPITALITYGROUP.COM

Zagreb Stock Exchange, Inc.

## **CROATIAN FINANCIAL SERVICES SUPERVISORY AGENCY - SRPI**

**CROATIAN NEWS AGENCY (HINA)** 

WEBSITE OF THE ISSUER

Pula, 7<sup>th</sup> June 2017

## Subject: Notice on changes in the percentage of voting rights

Arena Hospitality Group d.d. hereby notifies that on 7th June 2017 has received the notice issued by PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. za upravljanje obveznim mirovinskim fondovima for the benefit of PBZ CROATIA OSIGURANJE obvezni mirovinski fondovi - kategorije A i B on exceeding the threshold of 5% of voting rights in the issuer of shares Arena Hospitality Group d.d.

Enclosed is the received Notice of changes in percentage of voting rights.

Arena Hospitality Group d.d.

Trgovački sud u Pazinu, MBS: 040022901; OIB: 47625429199; temeljni kapital 102.574.420,00 kn uplaćen u cijelosti, ukupan broj izdanih dionica 5.128.721; nominalna vrijednost dionice 20,00 kuna. Predsjednik Upravnog odbora: Boris Ernest Ivesha; Izvršni direktori zastupaju Društvo skupno: Reuel Israel Gavriel Slonim, glavni izvršni direktor i Milena Perković, izvršna direktorica IBAN: HR7223600001101213690 Zagrebačka banka d.d. Zagreb.







Zagreb, 07.06.2017. Broj: 29/17/KR PBZCROATIA <sup>o</sup> s i g u r a n j e

**OBVEZNI MIROVINSKI FONDOVI** 

Arena Hospitality Group d.d. Smareglina ulica 3 52100 Pula

Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga Miramarska 22 b 10000 Zagreb

Predmet: Obavijest o promjenama u postotku glasačkih prava za:

- PBZ CROATIA OSIGURANJE obvezni mirovinski fondovi – kategorije A i B

u izdavatelju Arena Hospitality Group d.d. temeljem odredbe članka 413.

Zakona o tržištu kapitala

Poštovani,

Sukladno odredbi članka 413. Zakona o tržištu kapitala obavještavamo Vas da su PBZ CROATIA OSIGURANJE obvezni mirovinski fondovi – kategorije A i B prešli prag od 5% glasačkih prava u izdavatelju dionica Arena Hospitality Group d.d.

Sukladno odredbi članka 413. Zakona o tržištu kapitala u nastavku Vam prosljeđujemo sljedeće podatke:

1.) tvrtka, sjedište i poslovna adresa izdavatelja dionica	Arena Hospitality Group d.d. Smareglina ulica 3 52100 Pula
2.) podaci o pravnom subjektu koji je pao ispod praga od 15%	PBZ CROATIA OSIGURANJE obvezni mirovinski fondovi – kategorije A i B
<ol> <li>podaci o kontroliranim društvima putem kojih pravnom subjektu pripadaju glasačka prava</li> </ol>	1
<ol> <li>podaci o dioničaru ako je dioničar različit od pravnog subjekta</li> </ol>	1
5.) podatak iz članka 413. stavak 2.	Prelazak praga od 5% kod izdavatelja
6.) podatak o ispravi na temelju čega je posljedica prelaska praga od 5%	Kupnja
<ol> <li>podatak o broju stečenih glasačkih prava (apsolutni i relativni iznos) kojim je zabilježen prelazak praga od 5%</li> </ol>	Apsolutni iznos dionica: 415.244 Relativni iznos: 8,10%
<ol> <li>8.) podatak o ukupnom broju glasačkih prava (apsolutni i relativni iznos) koji je prijeđen, za svaki izdani rod dionica s pravom glasa.</li> </ol>	Apsolutni iznos dionica: 476.819 Relativni iznos: 9,30%
9.) dan kada je zabilježen prelazak praga od 5%	06.06.2017.

Članica Uprave Renata Kašnjar-Puta



PBZ CROATIA OSIGURANJE d.d. za upravljanje obveznim mirovinskim fondovima, Zagreb, Radnička cesta 44 • 018: 20455535575 • Besplatni info telefon: 0800 44 55 44 • Telefon: 01/6363-700, Fax: 01/6363-703 • Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS: 080406469 • Račun društva vodi se kod PBZ d.d. u Zagrebu, IBAN: HR0223400091102710646 • Temeljni kapital društva iznosi 56.000.000 kn i uplaćen je u cijelosti • Ukupan broj izdanih dionica je 56.000, svaka nominalne vrijednosti 1.000 kn • Dubravko Štimac, predsjednik Uprave • Renata Kašnjar-Putar, članica Uprave